
 

 
 

Skattereduktion för gåvor 

 

Från och med den 25 mars 2020 kan du som privatperson få skattereduktion för 
gåvor som du skänker till Göteborgs Stadsmission. 

 

Vad gäller för att få avdragsrätt på gåvor? 

• Ge en gåva på minst 200 kronor vid varje tillfälle.   
• Skänk minst 2 000 kr sammanlagt under ett kalenderår. Det kan vara till en 

eller flera godkända gåvomottagare.  
• Skattereduktionen är på 25 procent av det totala gåvobeloppet. 

Maxbeloppet som du får dra av är 6000 kr, du får tillbaka 1500 kr.  
• För gåvor via exempelvis insamlingar på Facebook kan inte skattereduktion 

ges eftersom Stadsmissionen inte kan koppla gåvan till en specifik givare. 
• Du som givare behöver inte informera Skatteverket, Göteborgs 

Stadsmission skickar in kontrolluppgifterna.  
• För att kunna ta del av skattereduktionen behöver du ha fyllt 18 år och ha ett 

personnummer som gåvan kan kopplas till. Är du osäker på om vi har ditt 
personnummer så kan du kontakta tommy.bjurstrom@stadsmissionen.org 
 

Läs mer om skattereduktion för gåvor på Skatteverkets hemsida: 
https://www.skatteverket.se/omoss/press/pressmeddelanden/2019/2019/skattere
duktionforgavortillvalgorenhet.5.8bcb26d16a5646a148fc37.html 

 

Är du månadsgivare så kan du höja ditt gåvobelopp utan att det kostar dig 
något extra. 

Nuvarande 
belopp/mån  

Nytt 
belopp/mån  

Skattereduktion  Du betalar extra efter 
skatteavdrag  

200 kr 267 kr - 67 kr 0 kr 
250 kr 333 kr - 83 kr 0 kr 
300 kr 400 kr - 100 kr 0 kr 
350 kr 468 kr - 117 kr 0 kr 
375 kr 500 kr - 125 kr  0 kr 
 

Vill du höja ditt gåvobelopp? Maila tommy.bjurstrom@stadsmissionen.org 
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